

Stadt Plettenberg Der Bürgermeister Grünestraße 12 58840 Plettenberg

Plettenberg, den

Mieter/in

Antrag

auf Gewährung eines Zuschusses aus der Richtlinie zur Förderung von Stecker-Solargeräten bzw. Balkon-Solarmodulen in der Stadt Plettenberg

Den Antrag können Sie hier einreichen:

Eigentümer/in

Stadt Plettenberg Der Bürgermeister Grünestraße 12 58840 Plettenberg

Vermieter/in

II. Der Antrag bezieht sich auf folgendes Objekt:

Datum, Unterschrift Antragsteller/in

Straße, Hausnummer				
Postleitzahl, Ort	_			
Lagebeschreibung der Wohnung (z. B. Dac	chgeschoss,	rechts)		
Bei dem Gebäude handelt es sich um ein:		imilienhaus ilienhaus	Zweifamilienhaus	
Gesamtzahl der zu installierenden Balkonn	module			
III. Standort der Solarmodule:				
Der Standort der Solarmodule ist weitestge	ehend vers e	chattungsfrei:	ja	nein
<u>Haupt</u> ausrichtung der Solarmodule: No	orden	Osten	Süden	Westen
Ich versichere/wir versichern, dass:				
 mir/uns die Richtlinie zur Förderung von Steck Plettenberg bekannt ist und wir diese einhalter ich/wir alle Angaben wahrheitsgemäß angegel Stadt Plettenberg informieren. 	n. ben habe/n. E	Bei etwaigen Änd	erungen werde/r	ı ich/wir die
 ich/wir die zur f\u00f6rdernde Anlage mindestens 3 Mir/uns ist bekannt, dass 	36 Monate nad	ch den Vorgaben	der Richtlinie be	ireiben.
 in der Regel eine Erlaubnis des Vermieters/der ist. eine Überprüfung der Maßnahmen vor Ort erfolgene die Auszahlung des Zuschusses nur dann erfolg Leistungsnachweis vollständig eingereicht wer ein Rechtsanspruch auf Gewährung der Förder Die Zuschüsse nebst Zinsen zurückgefordert w Rückforderung von Zuschüssen" der Förderrich 	folgen kann. gt, wenn frist den, s. Förder rung nicht bes verden könner	gerecht die Unter rrichtlinie "9. Leis steht.	lagen zum tungsnachweise	und Fristen
Hinweise zum Datenschutz: Die von Ihnen angegebenen Daten werden ver Bearbeitung und Bewilligung des Antrages veran		andelt und nur fi	ür die Zwecke d	er

ggf. 2. Unterschrift Antragsteller/in